
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Dalmatin Invento, vertikalizační
stojan

Objednací číslo: 2202748
Prodejní cena s DPH: 55 200 Kč
DPH: 12%

Popis
Dalmatin je multifunkční zařízení, které se skvěle používá pro rehabilitaci. Doporučuje se nejen pro děti, ale i pro mladistvé.
Zařízení má tři možné polohy – v sedě, ve stoji a v leže. Lze tak postupně trénovat jednotlivé polohy z lehu do sedu a do
stoje. Změna poloh je velmi snadná. Obsluze práci usnadňuje plynová pružina, díky níž lze volně přecházet z jedné polohy do
druhé i s uživatelem. Zařízení je vybaveno množstvím příslušenství, které zajišťuje fixaci a oporu uživatele, aby bylo možno
bezpečné polohování a rehabilitace probíhala pro uživatele příjemně. Konstrukce je vyrobena ze dřeva a nejsou použity
žádné materiály, které by měly negativní vliv na zdraví uživatele.
 Standardně je zařízení vybaveno:
- rám s kolečky, která lze zabrzdit
- hloubkově nastavitelná sedačka
- odnímatelný a nastavitelný abdukční klín
- kolenní opora
- zádová opěrka
- nastavitelný pánevní pás
- hrudní opora
- rychloupínací vestička
- hlavová opěrka
- opěrky loktů
- pracovní plocha
- nezávisle nastavitelné opěrky nohou
Volitelné příslušenství:
- DM_003 opěrky nohou nastavovací 3D
- DM_004 opěrka krku
- DM_007 lýtkové opěrky
- DM_009 nezávisle nastavovací boční peloty (pro velikost 1 a 2)
Celková délka a šířka je měřena v poloze v sedě. 

Parametry
technické parametry 1 2 3
Celková šířka [cm] 46 50 60
Celková délka [cm] 70 81 97
Celková výška [cm] 96 118 138
Výška hlavové opěry [cm] 40-60 47-71 54-77
Výška zad [cm] 28 35 47



Šíře sedu [cm] 33 36 45
Hloubka sedu [cm] 17-26 20-31 28-44
Výška sedu [cm] 52 58 71
Výška kolenní opory [cm] 19-46 28-51 19-58
Náklon [°] 0-85
Hmotnost [kg] 22,5 27,5 43
Nosnost [kg] 25 45 60
Materiál prodyšný; omyvatelný; inkontinentní
Barva potahu zelená modrá hnědá

Galerie


